
UCHWAŁA NR 663/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 
2019 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 875 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 875 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 r. na realizację zadań oświatowych i edukacyjnych 
w kwocie  240.127 zł. 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Id: 10742D09-A690-4D2A-A167-621AE9D99D4B. Uchwalony Strona 1



Edward Ciągło 

Id: 10742D09-A690-4D2A-A167-621AE9D99D4B. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 663/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 19 sierpnia 2020 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 875
75421 Zarządzanie kryzysowe 875

Dochody bieżące 875
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

875

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 875

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: 10742D09-A690-4D2A-A167-621AE9D99D4B. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 663/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdział treść zmniejszenia zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 875
75421 Zarządzanie kryzysowe 875

Wydatki bieżące, w tym; 875
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 875
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 875

2. 758 Różne rozliczenia 240 127
75818 Rezerwy ogólne i celowe 240 127

Wydatki bieżące, w tym; 240 127
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 240 127
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 127
   - rezerwa celowa na zadania oświatowe i edukacyjne 240 127

3. 801 Oświata i wychowanie 35 000 270 924
80115 Technika 112 055

Wydatki bieżące, w tym; 112 055
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 112 055
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 055

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 117 729
Wydatki bieżące, w tym; 117 729
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 117 729
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 729

80120 Licea ogólnokształcące 3 770
Wydatki bieżące, w tym; 3 770
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 770
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 770

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

35 000 35 000

Wydatki bieżące, w tym; 35 000 35 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 35 000 35 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000 35 000

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

2 370

Wydatki bieżące, w tym; 2 370
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 370
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 370

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Kwota 
w złotych

 1

Id: 10742D09-A690-4D2A-A167-621AE9D99D4B. Uchwalony Strona 1



4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000 7 203
85410 Internaty i bursy szkolne 3 000 7 203

Wydatki bieżące, w tym; 3 000 7 203
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000 7 203
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 7 203

5. 926 Kultura fizyczna 2 500 2 500
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500 2 500

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500 2 500

Ogółem wydatki 280 627 281 502
Zwiększenie wydatków bieżących 875

 2

Id: 10742D09-A690-4D2A-A167-621AE9D99D4B. Uchwalony Strona 2



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 663/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 19 sierpnia 2020 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 875
75421 Zarządzanie kryzysowe 875

Dochody bieżące 875
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

875

Zwiększenie dochodów bieżących 875

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 875
75421 Zarządzanie kryzysowe 875

Wydatki bieżące, w tym; 875
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 875
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 875
Zwiększenie wydatków bieżących 875

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          

I. Planowane dochody

Id: 10742D09-A690-4D2A-A167-621AE9D99D4B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok o
kwotę 875 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji
rządowej w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-
Zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia,
zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej
wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19 (działanie 20.5.3.1 Zapobieganie i zwalczanie chorób
zakaźnych).

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na realizację zadań oświatowych i edukacyjnych w kwocie 240.127 zł na zwiększenie
wydatków bieżących w dziale 801-Oświata i wychowanie i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - z
przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych i odpraw z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela dla 12
nauczycieli ze szkół Powiatu.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok w działach:
- 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80140-Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego - w ramach wydatków Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej, w grupie wydatków
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 35.000 zł z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne od umów na realizację kursów doskonalenia zawodowego.
- 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej - w ramach wydatków
majątkowych w tym dziale przenosi się kwotę 2.500 zł z zadania pn."Przebudowa boiska przy Zespole
Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej" na zadanie pn. „Przebudowa boiska przy Zespole Szkół
Zawodowych w Grybowie", w celu sporządzenia dokumentacji geodezyjnej w ramach przygotowania
dokumentacji technicznej budowy boiska.

Id: 10742D09-A690-4D2A-A167-621AE9D99D4B. Uchwalony Strona 1




